ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  499 /GDĐT-THCS

Về Tổ chức tập huấn và bồi dưỡng môn Công nghệ Nông nghiệp, Sinh học và Nghề
Nông nghiệp.

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Quận 10, ngày 15  tháng 5 năm 2017

                         Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

               Thực hiện công văn số: 1348/KH-GDĐT-TrH ngày 24 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn xây dựng và triển khai Hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong bộ môn Công nghệ Nông nghiệp, bộ môn Sinh và Nghề Nông nghiệp, cho chuyên viên, giáo viên các bộ môn Công nghệ Nông nghiệp, bô môn Sinh và Nghề Nông nghiệp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch cụ thể như sau:

     1. Thời gian: 04 ngày, từ 17/7/2017  đến 20/7/2017.

     2. Địa điểm: Hà Tiên, Phú quốc.

     3. Nội dung:

 Xây dựng kế hoạch và triển khai dạy Sinh học theo định hướng mới.

 Đổi mới tổ chức Hoạt động trải nghiệm sáng tạo, tiết học ngoài nhà trường của bộ môn Công nghệ Nông nghiệp, bộ môn Sinh và Nghề Nông nghiệp tại các địa điểm trong và ngoài thành phố Hồ Chí Minh.

 Xây dựng các giải pháp giáo dục bộ môn theo định hướng gắn với thực tiển cuộc sống và đáp ứng nhu cầu kiểm tra đánh giá.

     4. Thành phần tham dự:

 Mỗi trường THCS cử 01 giáo viên bộ môn Sinh học, 01 giáo viên dạy công nghệ Nông nghiệp, 01 giáo viên dạy nghề Nông nghiệp
     5. Kinh phí tập huấn: 6.900.000 đ/người, đề nghị chi từ nguồn kinh phí bồi dưỡng đào tạo giáo viên.

     6. Đăng kí tham dự: Các trường lập danh sách tham dự (theo mẫu) và đăng kí đóng tiền về Phòng Giáo dục và Đào tạo. Thời hạn đăng kí từ ngày 15/5/2017 đến ngày 22/5/2017.

Danh sách đăng ký (đính kèm mẫu) tham dự của các đơn vị, đề nghị gửi vể Phòng GDĐT theo địa chỉ email: thcs.pgdq10@hcm.edu.vn

Các thành viên tham dự chuyến công tác tuân thủ lịch trình, thời gian, nội dung công tác của đoàn theo quy định.

            Đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện về kinh phí, thời gian và cử thành phần tham dự như nêu trên. Các chi tiết đề nghị liên hệ Ô.Bùi Quang Trung Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, ĐT: 08.38639927./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên

(đã ký)
· Lưu VT, THCS

                                                                        Nguyễn Thành Văn

DANH SÁCH ĐĂNG KÍ THAM DỰ TẬP HUẤN  VÀ BỒI DƯỠNG MÔN CÔNG NGHỆ NÔNG NGHIỆP, SINH HỌC VÀ NGHỀ NÔNG NGHIỆP
TẠI HÀ TIÊN – PHÚ QUỐC
PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC – SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO TPHCM tổ chức

( Từ ngày 17/7/2017 đến 20/7/2017)

Trường THCS: ………………………………………..

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	NAM
	NỮ
	ĐƠN VỊ

CÔNG TÁC
	BỘ MÔN
	CHỨC DANH
	Đ THOẠI

	1

	2

	3

HIỆU TRƯỞNG                                                                              (Ký tên và đóng dấu)

PAGE
2